

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital Psiquiatrico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 30 de Octubre del 2017	No.Orden:340/2017
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PARA BRINDAR MANTENIMIENTO HOSPITALARIO	-	-
40	Cada Uno	TORNILLO PP 971600A	\$0.65	\$26.00
40	Cada Uno	BOTON C ACRILICO PP 941-320	\$0.80	\$32.00
3	Cada Uno	VALVULA DE BOLA 1/2 PULGADA 150 RED WHITE	\$12.95	\$38.85
8	Cada Uno	VALVULA GLOBO 1/2 PULGADA PP V-9711.	\$5.25	\$42.00
3	Cada Uno	VALVULA DE BOLA 3/4 PULGADA 150 RED WHITE	\$19.50	\$58.50
20	Cada Uno	VALVULA CONTROL A LA PARED 3/8X1/2 PULGADA BRASS CRAFT	\$4.95	\$99.00
3	Cada Uno	VALVULA BOLA ITALI 2 PULGADAS 201B 150 LBS	\$33.95	\$101.85
5	Cada Uno	VALVULA PARA DUCHA PP 013111	\$29.95	\$149.75
5	Cada Uno	VALVULA CHECK SIMMONS 1/2 PULGADA 501SB	\$28.95	\$144.75
4	Cada Uno	VALVULA CHECK SIMMONS 3/4 PULGADA 502SB	\$29.95	\$119.80
50	Cada Uno	LLAVE PARA CHORRO 1/2 PULGADA CON ROSCA PP V-7911	\$6.30	\$315.00
40	Cada Uno	LLAVE PARA LAVAMANO FH2214C696	\$17.95	\$718.00
40	Cada Uno	MANERAL PARA DUCHA CROMADO PP No. 940510A	\$3.25	\$130.00
40	Cada Uno	CHAPETON PRICE PFISTER 960110A	\$4.25	\$170.00
60	Cada Uno	VASTAGO PP 9103740	\$8.25	\$495.00
10	Cada Uno	TAPON MACHO PVC CON ROSCA 1/2 PULGADA	\$0.28	\$2.80
6	Cada Uno	UNION RAPIDA PVC 3 PULGADA LD878	\$14.95	\$89.70
6	Cada Uno	UNION RAPIDA PVC 4 PULGADA LD878	\$19.95	\$119.70
4	Cada Uno	TUBO PVC 250 PSI 3/4 PULGADA	\$2.45	\$9.80
100	Rollo	CINTA TEFLON 3/4X12MTS AZUL	\$0.35	\$35.00
1	Cada Uno	PISTOLA PARA ENMASILLAR DF-00138	\$7.50	\$7.50
2	Cada Uno	PISTOLA PARA SALCHICHA DF-00168	\$12.50	\$25.00
2	Cada Uno	SONDA DESTAPADOR PARA INODORO 3/8 PULGADA X 3 PULGADA 40936	\$7.50	\$15.00
10	Cada Uno	VENTOSA KORKY PARA INODORO 93-4A	\$3.50	\$35.00
15	Cada Uno	CODO PVC 1/2 PULGADA 45 GRADOS SIN ROSCA	\$0.15	\$2.25
20	Cada Uno	DUCHA TIPO PLATO CON NIPLÉ No. 120H	\$1.70	\$34.00
20	Cada Uno	VALVULA CONTROL AL PISO 3/8X 1/2 PULGADA BRASS CRAFT	\$5.50	\$110.00
30	Botella	DESTAPADOR LIQUIDO PARA TUBERIA	\$2.80	\$84.00
-	-	TOTAL.....	-	\$3,210.25

SON: tres mil doscientos diez 25/100 dolares

OBSERVACION: CREDITO, ESPECIFICOS 54107 Y 54118, FG. ENTREGA: 3 DIÁAS HAÑIBLES DESPUES DE LA FECHA DE DISTRIBUCION DE LA O/C. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACION DE ESTA ORDEN E IMPOSICION DE MULTA POR CADA DIÁA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C JEFE DE MANTENIMIENTO

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:NA

 Titular o Designado Kevin Valle	  J. VIDRI ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. Sucursal Soyapango Suministrante TEL 2292-3877
---	--

Elaborado por:pgarcia

COPIA: Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)

DOCUMENTO DISTRIBUIDO
FECHA 31 OCT 2017

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI del Hospital Psiquiatrico		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 30 de Octubre del 2017		No.Orden:340/2017
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				02101911710016
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PARA BRINDAR MANTENIMIENTO HOSPITALARIO	-	-
40	Cada Uno	TORNILLO PP 971600A	\$0.65	\$26.00
40	Cada Uno	BOTON C ACRILICO PP 941-320	\$0.80	\$32.00
3	Cada Uno	VALVULA DE BOLA 1/2 PULGADA 150 RED WHITE	\$12.95	\$38.85
8	Cada Uno	VALVULA GLOBO 1/2 PULGADA PP V-9711.	\$5.25	\$42.00
3	Cada Uno	VALVULA DE BOLA 3/4 PULGADA 150 RED WHITE	\$19.50	\$58.50
20	Cada Uno	VALVULA CONTROL A LA PARED 3/8X1/2 PULGADA BRASS CRAFT	\$4.95	\$99.00
3	Cada Uno	VALVULA BOLA ITALI 2 PULGADAS 201B 150 LBS	\$33.95	\$101.85
5	Cada Uno	VALVULA PARA DUCHA PP 013111	\$29.95	\$149.75
5	Cada Uno	VALVULA CHECK SIMMONS 1/2 PULGADA 501SB	\$28.95	\$144.75
4	Cada Uno	VALVULA CHECK SIMMONS 3/4 PULGADA 502SB	\$29.95	\$119.80
50	Cada Uno	LLAVE PARA CHORRO 1/2 PULGADA CON ROSCA PP V-7911	\$6.30	\$315.00
40	Cada Uno	LLAVE PARA LAVAMANO FH2214C696.	\$17.95	\$718.00
40	Cada Uno	MANERAL PARA DUCHA CROMADO PP No. 940510A	\$3.25	\$130.00
40	Cada Uno	CHAPETON PRICE PFISTER 960110A	\$4.25	\$170.00
60	Cada Uno	VASTAGO PP 9103740	\$8.25	\$495.00
10	Cada Uno	TAPON MACHO PVC CON ROSCA 1/2 PULGADA	\$0.28	\$2.80
6	Cada Uno	UNION RAPIDA PVC 3 PULGADA LD878	\$14.95	\$89.70
6	Cada Uno	UNION RAPIDA PVC 4 PULGADA LD878	\$19.95	\$119.70
4	Cada Uno	TUBO PVC 250 PSI 3/4 PULGADA	\$2.45	\$9.80
100	Rollo	CINTA TEFLON 3/4X12MTS AZUL	\$0.35	\$35.00
1	Cada Uno	PISTOLA PARA ENMASILLAR DF-00138	\$7.50	\$7.50
2	Cada Uno	PISTOLA PARA SALCHICHA DF-00168	\$12.50	\$25.00
2	Cada Uno	SONDA DESTAPADOR PARA INODORO 3/8 PULGADA X 3 PULGADA 40936	\$7.50	\$15.00
10	Cada Uno	VENTOSA KORKY PARA INODORO 93-4A	\$3.50	\$35.00
15	Cada Uno	CODO PVC 1/2 PULGADA 45 GRADOS SIN ROSCA	\$0.15	\$2.25
20	Cada Uno	DUCHA TIPO PLATO CON NIPLA No. 120H	\$1.70	\$34.00
20	Cada Uno	VALVULA CONTROL AL PISO 3/8X 1/2 PULGADA BRASS CRAFT	\$5.50	\$110.00
30	Botella	DESTAPADOR LIQUIDO PARA TUBERIA	\$2.80	\$84.00
-	-	TOTAL.....	-	\$3,210.25
SON: tres mil doscientos diez 25/100 dolares				
OBSERVACION: CREDITO, ESPECIFICOS 54107 Y 54118, FG. ENTREGA: 3 DIÁAS HAÁBILES DESPUES DE LA FECHA DE DISTRIBUCION DE LA O/C. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACION DE ESTA ORDEN E IMPOSICION DE MULTA POR CADA DIÁA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C JEFE DE MANTENIMIENTO				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:N/A				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:pgarcia